
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Departament Inwestycji i Rozwoju
Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.205.2016 Lublin, dnia 10 listopada 2016 r.

Pan
Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
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Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16 października 2016 r. w sprawie 
dostępności dzieci i młodzieży zrzeszonej w UKS LTH Lublin do wybranych obiektów 
sportowych uprzejmie informuję, co następuje.

Spółka  MOSiR  "Bystrzyca"  w  Lublinie  Sp.  z  o.  o.,  wskazała,  iż  nie  ma 
możliwości  wydłużenia  czasu  funkcjonowania  lodowiska  z  uwagi  na  fakt,  że  hala 
lodowa  objęta  jest  projektem  współfinansowanym  przez  UE:  „Budowa  Miasteczka 
Ruchu  Drogowego  w  Lublinie”  i  w  związku  z  tym  Spółkę  obowiązuje  utrzymanie 
rezultatu  projektu,  którym  jest  funkcjonowanie  Miasteczka  Ruchu  Drogowego
(w postaci Akademii Małego Szofera) w hali lodowej przez okres 6 miesięcy w każdym 
roku  obowiązywania  rezultatu  projektu.  Ww.  kwestia  stanowi  zatem  ograniczenie 
sezonu lodowiska.

Odpowiadając na pytanie dotyczące możliwości  udostępnienia lodowiska dla 
dzieci i młodzieży zrzeszonej w UKS LTH Lublin w dowolnym dniu roboczym około 
godz.  19,  celem  przeprowadzenia  treningu  ww.  klubu  należy  brać  pod  uwagę,  iż 
wskazana godzina jest atrakcyjna także dla klientów indywidualnych, którzy również 
czekają pół roku na lodowisko i chcą mieć do niego dostęp. Ponadto Spółka  MOSiR 
"Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. utrzymuje stały kontakt z Zarządem UKS LTH Lublin 
w  zakresie  ustalania  harmonogramu  treningów.  W  oparciu  o  historyczne  dane 
sprzedażowe  na  bieżący  sezon  uzgodniono  jeden  trening  o  godz.  19:00  –
w poniedziałki, które notują gorszą frekwencję komercyjną.
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Zgodnie ze stanowiskiem Spółki,  nie ma możliwości  przyspieszenia otwarcia 
lodowiska,  ponieważ  Akademia  Małego  Szofera  funkcjonuje  w  hali  lodowej  przez 
okres 6 miesięcy. Potrzebny jest również dodatkowy okres czasu, trwający około 1 
miesiąc, który jest niezbędny na dokonanie demontażu infrastruktury Akademii Małego 
Szofera oraz przezbrojenie obiektu na lodowisko, celem przygotowania do kolejnego 
sezonu „Icemanii”.

Z deklaracji Spółki wynika, iż roczne koszty funkcjonowania lodowiska za 2015 
r. wynosiły 1.740.090,78 zł, natomiast Spółka nie prowadzi ewidencji zysku wyłącznie 
ze  sprzedaży  biletów  z  uwagi  na  fakt,  iż  koszty  lodowiska  związane  są  również
z wypożyczeniem sprzętu, ostrzeniem łyżew oraz wynajmem powierzchni.

Odpowiadając  na  ostatnie  pytanie,  zawarte  w  przedmiotowej  interpelacji 
stwierdzić  należy,  iż  nie  ma możliwości  prowadzenia  Akademii  Małego  Szofera  w 
innym miejscu w Lublinie ze względu na fakt, iż budowa hali oraz zakup wyposażenia  
były  współfinansowane  przez  Unię  Europejską,  wobec  czego   projekt  w  okresie 
trwałości  musi  być  realizowany  w  wyznaczonym  miejscu.  Spółka  nie  odnotowała 
zgłaszania wniosków o wydłużenie sezonu dla Akademii Małego Szofera.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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